
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2024. gada 28. novembrī                            Nr.15 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.11.06 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Andris Rāviņš 

Rita Vectirāne 

Vilis Ļevčenoks 

Mintauts Buškevics 

Inese Bandeniece 

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs 

Uldis Dūmiņš 

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors 

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

A.Rāviņš informē par papildus iesniegto lēmuma projektu “Grozījums Zemgales industriālā 

parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un zemes vienības Slokas ielā 11, 

Jelgavā apbūves tiesības izsoles noteikumos” un deputāta A.Rubļa priekšlikumu “Izslēgt darba 

kārtības 6.punktu”. 

Izsakās: A.Rublis. 

 

Deputāti balso par papildus iesniegtā lēmuma projekta “Grozījums Zemgales industriālā parka 

teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un zemes vienības Slokas ielā 11, Jelgavā 

apbūves tiesības izsoles noteikumos” iekļaušanu darba kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors), PRET – 3 (A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis), ATTURAS – nav, lēmuma 

projekts iekļauts darba kārtībā. 



2 

 

Deputāti balso par A.Rubļa priekšlikumu: “Izslēgt darba kārtības 6.punktu”: 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Pagors, A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – 10 

(A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, 

U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), ATTURAS – 1 (R.Vectirāne), priekšlikums noraidīts. 

 

Deputāti balso par sēdes darba kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

2 (A.Pagors, A.Rublis), ATTURAS – 2 (A.Tomašūns, G.Kurlovičs), apstiprināta darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  SIA “JELGAVAS ŪDENS” pamatkapitāla palielināšana 

2.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 20. februāra 

saistošajos noteikumos Nr.24-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 

2024. gadam” izdošana 

3.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2021. gada 23. septembra 

saistošajos noteikumos Nr.21-19 “Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksnis un sociālās palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā”” izdošana 

4.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Par līdzfinansējumu izglītības ieguvei Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” izdošana 

5.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija 

saistošajos noteikumos Nr.24-16 “Atvieglojumu piešķiršana nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājiem Jelgavas valstspilsētā”” izdošana 

6.  Aglomerācijas robežas maiņa Jelgavas valstspilsētas pašvaldības teritorijā 

7.  
Atzinuma sniegšana projektam “Dabas lieguma “Lielupes palienes pļavas” dabas 

aizsardzības plāna aktualizācija” 

8.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” maksas pakalpojumu 

apstiprināšana 

9.  
Atļauja jaunas atkritumu apsaimniekošanas darbības uzsākšanai nekustamajā 

īpašumā Dzelzceļnieku ielā 8D, Jelgavā 

10.  
Gala ielas nosaukuma piešķiršana transporta infrastruktūras teritorijai Lielupes 

industriālā parka teritorijā, Jelgavā 

11.  
Bruģa ielas nosaukuma piešķiršana transporta infrastruktūras teritorijai Lielupes 

industriālā parka teritorijā, Jelgavā 

12.  Starpgabala statusa noteikšana zemes vienībām 

13.  
Zemes starpgabala Viskaļu ielā 35, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

14.  
Domājamo daļu no zemes vienības Stacijas ielā 5C, Jelgavā, uz kuras atrodas 

daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Stacijas ielā 5C, Jelgavā, pirkšana 

15.  
Nekustamā īpašuma Loka maģistrālē 21A, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

16.  
Apbūvēta zemesgabala Vārpu ielā 39, Jelgavā 178/1242 domājamo daļu 

atsavināšana 

17.  
Garāžu ēkas Jāņa Čakstes bulvārī 15A, Jelgavā 183/1139 domājamo daļu 

atsavināšana 

18.  Dzīvokļa īpašuma Dambja ielā 21-9, Jelgavā atsavināšana 



3 

19.  Dzīvokļa īpašuma Zirgu ielā 1-18, Jelgavā atsavināšana 

20.  Dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-23, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

21.  Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

22.  Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

23.  Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

24.  Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

25.  Atteikums no pirmpirkuma tiesībām uz ēku (būvju) īpašumu Peldu ielā 4, Jelgavā 

26.  
Par transportlīdzekļa dāvinājuma (ziedojuma) veikšanu Biedrībai “Ukraiņu kultūras 

centrs “Džerelo”” 

27.  
Iesnieguma izskatīšana par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora 

faktisko rīcību 

28.  
Grozījums Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, 

Jelgavā daļas un zemes vienības Slokas ielā 11, Jelgavā apbūves tiesības izsoles 

noteikumos 

29.  INFORMĀCIJA 

 

15/1 

SIA “JELGAVAS ŪDENS” PAMATKAPITĀLA PALIELINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 2023. gada 27. aprīlī pieņēma lēmumu Nr.4/3 

par projekta “Zemgales industriālā parka attīstība, I kārta” (turpmāk – Projekts) iesnieguma 

iesniegšanu. 

2024. gada 1. februārī starp Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādi “Centrālā 

pārvalde” un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru tika noslēgta Vienošanās par Eiropas 

Savienības Atveseļošanas fonda projekta ieviešanu Nr.3.1.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/003, kurā 

vienojās par kārtību Projekta īstenošanai, finansējuma piešķiršanai un uzraudzībai. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 30. augusta noteikumu Nr.543 “Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

“Reģionālā politika” 3.1.1.3.i. investīcijas “Investīcijas uzņēmējdarbības publiskajā 

infrastruktūrā industriālo parku un teritoriju attīstīšanai reģionos” īstenošanas noteikumi” 

(turpmāk – MK noteikumi Nr.543) 24.2 apakšpunktu, ja tiek veiktas izmaksas 

ūdenssaimniecības tīklos, tad šie tīkli pēc projekta īstenošanas paliek sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēja īpašumā un projekta iesniedzējam sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs jāpiesaista kā 

sadarbības partneris, slēdzot rakstisku sadarbības līgumu. Jelgavas valstspilsētas pašvaldība, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” personā 2023. gada 27. aprīlī 

noslēgusi sadarbības līgumu Nr. 2-1.3/23/11 “Projekta “Zemgales industriālā parka attīstība, 

I kārta” īstenošanai” (turpmāk – Sadarbības līgums) ar sadarbības partneri SIA “JELGAVAS 

ŪDENS”. Saskaņā ar Sadarbības līguma 1.2.punktu SIA “JELGAVAS ŪDENS” veic 

ūdensvada tīklu un kanalizācijas tīklu izbūvi Atmodas ielas posmā no Dobeles šosejas līdz 

Lapskalna ielai, Lapskalna ielas posmā no Slokas ielas līdz Zvejnieku ielai, Slokas ielas posmā 

no Meiju ceļa līdz Lapskalna ielai, Meiju ceļa posmā no Satiksmes ielas līdz 1.līnijai, Jelgavā, 

savukārt Sadarbības līguma 2.2.2.apakšpunktā noteikts, ka atbilstoši Projekta īstenošanā 

pieejamajiem finanšu līdzekļiem, Jelgavas valstspilsētas pašvaldība pa daļām palielina 

SIA “JELGAVAS ŪDENS” pamatkapitālu ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvei.   

Pamatojoties uz MK noteikumu Nr.543 nosacījumiem, 2023. gada 27. aprīļa Sadarbības 

līgumu un atbilstoši Centrālās finanšu un līgumu aģentūras piešķirtajam finansējumam Projekta 



4 

realizēšanai, lai SIA “JELGAVAS ŪDENS” varētu veikt Projekta ietvaros noteikto ūdensvada 

un kanalizācijas tīklu izbūvi: 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. 2024. gadā palielināt SIA “JELGAVAS ŪDENS” pamatkapitālu, veicot ieguldījumu naudā 

84 000 euro (astoņdesmit četri tūkstoši euro) apmērā no Eiropas Savienības Atveseļošanas 

fonda projekta Nr. 3.1.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/003 “Zemgales industriālā parka attīstība, 

I kārta” realizēšanai paredzētajiem līdzekļiem (pamatbudžeta izdevumu programma 

“Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma projekts “Zemgales industriālā 

parka attīstība, I kārta”” (klasifikācijas kods 04.510.540.)). 

2. 2025. gadā palielināt SIA “JELGAVAS ŪDENS” pamatkapitālu, veicot ieguldījumu naudā 

2 916 000 euro (divi miljoni deviņi simti sešpadsmit tūkstoši euro) apmērā no Eiropas 

Savienības Atveseļošanas fonda projekta Nr. 3.1.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/003 “Zemgales 

industriālā parka attīstība, I kārta” realizēšanai paredzētajiem līdzekļiem (pamatbudžeta 

izdevumu programma “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma projekts 

“Zemgales industriālā parka attīstība, I kārta”” (klasifikācijas kods 04.510.540.)). 

 

15/2 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 28. NOVEMBRA 

 SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-34 

“GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 

20. FEBRUĀRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.24-1 “JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2024. GADAM” IZDOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 48. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošos noteikumus Nr.24-

34 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 20. februāra saistošajos 

noteikumos Nr.24-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2024. gadam””. 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 45 lpp.. 

  

15/3 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 28. NOVEMBRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-35  

“GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS  

Nr.21-19 “MAZNODROŠINĀTAS MĀJSAIMNIECĪBAS IENĀKUMU SLIEKSNIS 

UN SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS PABALSTI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBĀ”” IZDOŠANA 

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 



5 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta ceturto 

daļu, 36. panta sesto daļu un likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 14. 

panta sesto daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošos noteikumus Nr.24-

35 “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2021. gada 23. septembra saistošajos 

noteikumos Nr.21-19 “Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis un sociālās 

palīdzības pabalsti Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā””. 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 3 lpp. 

 

15/4 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 28. NOVEMBRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-36  

“PAR LĪDZFINANSĒJUMU IZGLĪTĪBAS IEGUVEI JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DIBINĀTAJĀS PROFESIONĀLĀS IEVIRZES 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS” IZDOŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

G.Kurlovičs, A.Tomašūns), PRET – 1 (A.Rublis), ATTURAS – 1 (A.Pagors), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 44.panta otro daļu, 

Izglītības likuma 12. panta 2.1 daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošos noteikumus Nr.24-

36 “Par līdzfinansējumu izglītības ieguvei Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dibinātajās 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 8 lpp. 

 

15/5 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 28. NOVEMBRA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-37 

“GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. 

MAIJA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.24-16 “ATVIEGLOJUMU 

PIEŠĶIRŠANA NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA MAKSĀTĀJIEM JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTĀ”” IZDOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

 Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5. panta ceturto daļu, 

 

https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p33
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p36
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p14
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p14


6 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 28. novembra saistošos noteikumus Nr.24-

37 “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos 

Nr.24-16 “Atvieglojumu piešķiršana nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Jelgavas 

valstspilsētā”. 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 4 lpp. 

 

15/6 

AGLOMERĀCIJAS ROBEŽAS MAIŅA JELGAVAS VALTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar 2002. gada 22. janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 34 “Noteikumi par 

piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” (turpmāk – Noteikumi)  31. 1 punktu prasības komunālo 

notekūdeņu centralizētai savākšanai un emisijai nosaka visām apdzīvotajām vietām vai to 

robežās esošām atsevišķām teritorijas daļām, kur iedzīvotāju skaits, apdzīvotības blīvums un 

ekonomiskā aktivitāte ir pietiekami koncentrēta, lai būtu ekonomiski pamatoti veidot 

centralizētu kanalizācijas tīklu sistēmu notekūdeņu savākšanai un novadīšanai uz notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtām vai uz to galīgās novadīšanas vietu vidē (turpmāk – aglomerācija).     

Noteikumu 31.2 punktā noteikts, ka vietējā pašvaldība līdz 2024. gada 30. jūnijam un pēc tam 

ne retāk kā reizi septiņos gados izvērtē tās administratīvajā teritorijā esošo aglomerāciju 

robežas, ņemot vērā tehniskās un ekonomiskās iespējas veikt esošās centralizētās kanalizācijas 

sistēmas paplašināšanu vai jaunas centralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvi, un, ja 

nepieciešams, precizē aglomerācijas robežas.   

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības aglomerācijas precizēšanas darba grupa (Izveidota 

ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 26. janvāra rīkojumu Nr.23-ri) izvērtēja esošās 

aglomerācijas robežas, precizēja tās ņemot vērā tehniskās un ekonomiskās iespējas veikt esošās 

centralizētās kanalizācijas sistēmas paplašināšanu un sagatavoja aglomerācijas novērtējuma 

pamatojumu.  

  Noteikumu 31.3 nosaka, ka vietējās pašvaldības dome pieņem lēmumu par 

aglomerācijas robežu noteikšanu un līdz 2025. gada 2. janvārim iesniedz Klimata un 

enerģētikas ministrijai lēmumu par aglomerācijas robežu noteikšanu, tā pamatojumu un 

kartogrāfisko materiālu ar aktuālo aglomerācijas robežu. Savukārt, ja vietējās pašvaldības dome 

pieņem lēmumu mainīt aglomerācijas robežu, pašvaldība mēneša laikā pēc attiecīgā lēmuma 

pieņemšanas iesniedz Klimata un enerģētikas ministrijā pieņemto lēmumu, tā pamatojumu un 

kartogrāfisko materiālu ar aktuālo aglomerācijas robežu. 

  Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu un 2002. gada 22. janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 34 “Noteikumi par 

piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” 31.3 punktu,   

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Mainīt Aglomerācijas robežu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības teritorijā (pielikumā). 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

 

 



7 

15/7 

ATZINUMA SNIEGŠANA PROJEKTAM “DABAS LIEGUMA “LIELUPES 

PALIENES PĻAVAS” DABAS AIZSARDZĪBAS PLĀNA AKTUALIZĀCIJA”   

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors), PRET – nav, ATTURAS – 3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar starp Valsts reģionālās attīstības aģentūru un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādi “Centrālā pārvalde” (turpmāk - Centrālā pārvalde) 2023. gada 26. jūlijā 

noslēgto līgumu Nr.6-1/23/81 par projekta finansēšanas un izpildes kārtību Centrālā pārvalde 

īsteno Latvijas vides aizsardzības fonda līdzfinansētu projektu (Nr. 1-08/43/2023) “Dabas 

lieguma “Lielupes palienes pļavas” dabas aizsardzības plāna aktualizācija”. Saskaņā ar 2023. 

gada 23. augustā starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību “ESTONIAN, LATVIAN & 

LITHUANIAN ENVIRONMENT” (turpmāk – Sabiedrība) un Centrālo pārvaldi noslēgto 

līgumu Nr.ADM/3-24/23/137 ”Par dabas lieguma “Lielupes palienes pļavas” dabas 

aizsardzības plāna aktualizāciju” Sabiedrība ir izstrādājusi dabas aizsardzības plāna 

aktualizācijas projektu dabas liegumam “Lielupes palienes pļavas” (turpmāk – Dabas 

aizsardzības plāns) atbilstoši Ministra Kabineta 2007. gada 9. oktobra noteikumu Nr.686 

“Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas aizsardzības plāna saturu un 

izstrādes kārtību” prasībām. 

 Dabas aizsardzības plāna sabiedriskā apspriešana notika no 2024. gada 16. septembra 

līdz 4. oktobrim. Pārskats par sabiedrisko apspriešanu pievienots dabas aizsardzības plānam 

pielikumā. Plāns elektroniski ir pieejams:  
https://www.dropbox.com/scl/fo/fm808kj9sjgysc69l1z85/h?rlkey=6ppgdm8pga1cwfpbmtx990ssx&dl=0 

Atbilstoši Ministra Kabineta 2007. gada 9. oktobra noteikumu Nr.686 “Noteikumi par 

īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” 

33.punktam pašvaldība sniedz atzinumu par aktualizēto Dabas aizsardzības plānu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu, 2007. gada 

9. oktobra Ministra Kabineta noteikumu Nr. 686 “Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijas dabas aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” 33.punktu   

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Sniegt pozitīvu atzinumu par Dabas lieguma “Lielupes palienes pļavas” aktualizētā dabas 

aizsardzības plāna projektu.  

 

15/8 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “KULTŪRA”  

MAKSAS PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA 

     

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

           

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu un 10.panta pirmās daļas 

pirmo teikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

https://www.dropbox.com/scl/fo/fm808kj9sjgysc69l1z85/h?rlkey=6ppgdm8pga1cwfpbmtx990ssx&dl=0


8 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” maksas pakalpojumu 

cenrādi (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija 

lēmumu Nr.6/8 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” maksas 

pakalpojumu apstiprināšana”. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 7 lpp. 

 

15/9 

ATĻAUJA JAUNAS ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DARBĪBAS 

UZSĀKŠANAI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ  

DZELZCEĻNIEKU IELĀ 8D, JELGAVĀ 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild: J.Strods, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Attīstības un pilsētplānošanas departamenta Vides pārvaldības speciāliste Jolanta 

Ližus. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

2024. gada 7. jūnijā saņemts SIA “Varimets” (turpmāk – Uzņēmums) (reģistrācijas 

Nr.43603045830, juridiskā adrese: Celtnieku iela 9-31, Āne, Cenu pagasts, Jelgava novads, 

LV-3043) iesniegums, kurā lūdz pašvaldību saskaņot jaunas atkritumu apsaimniekošanas 

darbības uzsākšanu nekustamajā īpašumā Dzelzceļnieku ielā 8D (kadastra apzīmējums 

09000070449) Jelgavā, un 2024. gada 10. septembrī un 2024. gada 21. oktobrī iesniegta  

papildinformācija par plānoto atkritumu apsaimniekošanas darbību minētajā adresē.  

Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas datiem, nekustamais 

īpašums Dzelzceļnieku ielā 8D, Jelgavā pieder fiziskai personai, ar kuru Uzņēmumam 2024. 

gada 25. jūlijā noslēgts nekustamā īpašuma nomas līgums 25/07/2024. 

Uzņēmums Dzelzceļnieku ielā 8D, Jelgavā plāno: 

1) pieņemt, pārkraut un šķirot melnos un krāsainos metāllūžņus, t.sk nebīstamos 

atkritumus līdz 20 000 tonnām/gadā un bīstamos atkritumus līdz 6 000 tonnām/gadā, 

tajā skaitā 3 000 tonnas/gadā nolietoti transporta līdzekļi. Objektā uz vietas paredzēts 

uzglabāt līdz 1000 tonnas nebīstamo atkritumu un līdz 49,9 tonnām bīstamo atkritumu. 

2) veikt nolietotu transporta līdzekļu apstrādi; 

3)  apsaimniekot nebīstamos nemetāliskos atkritumus (plastmasa, stikls, koks, papīrs, 

kartons, būvniecības un būvju nojaukšanas atkritumi) nelielos apjomos (kopējais apjoms līdz 

2 000 tonnām gadā, pagaidu uzglabāšanas apjoms līdz 100 tonnām).  

Visi atkritumi līdz to nodošanai atkritumu apsaimniekotājiem tiks uzglabāti tikai 

speciāli aprīkotās un tam paredzētās vietās – uz ūdeni un piesārņojošas vielas necaurlaidīga 

seguma. Tiks uzstādītas nokrišņu ūdeņu savākšanas un attīrīšanas iekārtas. Nebīstamie 

metāllūžņi tiks uzglabāti gan konteineros, gan krautnēs, pārējie atkritumi – konteineros. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu un Jelgavas pilsētas 

teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.17-23 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu un 

grafiskās daļas apstiprināšana”), nekustamajām īpašumam Dzelzceļnieku ielā 8D (kadastra 

apzīmējums 09000070449) Jelgavā, noteiktā atļautā izmantošana ir “Rūpnieciskās apbūves 

teritorija”, kurā viens no teritorijas galvenajiem izmantošanas veidiem ir “Atkritumu 

apsaimniekošanas un pārstrādes uzņēmumu apbūve”. 



9 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka 

pašvaldība pieņem lēmumu par jaunu reģenerācijas un infrastruktūras objektu izvietošanu savā 

administratīvajā teritorijā. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu un SIA “Varimets” 2024. gada 7. 

jūnijā iesniegumu, 2024. gada 10. septembra un 2024. gada 21. oktobra papildinformāciju par 

jaunas atkritumu apsaimniekošanas darbības uzsākšanu - metāllūžņu noliktavas izveidi un 

nolietoto transportlīdzekļu apstrādi, Dzelzceļnieku ielā 8D, Jelgavā, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt jaunu atkritumu apsaimniekošanas darbību - metāllūžņu noliktavas izveidi un 

nolietotu transporta līdzekļu apstrādi, ievērojot normatīvajos aktos par atkritumu 

apsaimniekošanu noteiktās prasības, Dzelzceļnieku ielā 8D (kadastra apzīmējums 

09000070449), Jelgavā. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007). 

 

15/10 

GALA IELAS NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANA TRANSPORTA 

INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJAI LIELUPES INDUSTRIĀLĀ PARKA 

TERITORIJĀ, JELGAVĀ 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumu uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumu atbild un izsakās: J.Strods, A.Rāviņš. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (M.Buškevics), 

Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācija 2017. gada 20. decembrī pieņēma lēmumu 

Nr.2-26.3/11749 “Detālplānojuma projekta nekustamajiem īpašumiem Neretas ielā 1, Rubeņu 

ceļā 2 un Neretas ielā 11, Jelgavā apstiprināšana”, ar kuru apstiprināja detālplānojuma projektu 

nekustamajiem īpašumiem Neretas ielā 1, Rubeņu ceļā 2 un Neretas ielā 11, Jelgavā. Saskaņā 

ar izstrādāto detālplānojumu, projektētajai zemes vienībai Nr.27 (piebraucamais ceļš) noteikts 

funkcionālais zonējums - Transporta infrastruktūras teritorija (TR). Pēc detālplānojuma 

izstrādes un zemes vienību kadastrālās uzmērīšanas, zemes vienībai piešķirts kadastra 

apzīmējums 0900 015 0321 (turpmāk – Zemes vienība). Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas 

Jelgavas pilsētas zemesgrāmtas nodalījuma Nr.100000577920 datiem Zemes vienība reģistrēta 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0900 015 0349 sastāvā. 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas 

pārvaldes 2018. gada 5. aprīļa lēmumu Nr.2-26.2/353 “Lietošanas mērķa noteikšana zemes 

vienībām Neretas ielā 1 un Neretas ielā 11, Jelgavā” Zemes vienībai noteikts lietošanas mērķis 

Satiksmes infrastruktūras apbūve – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101), kā arī noteiktas ielas sarkanās līnijas.  

Saskaņā ar 2024. gada 22. oktobra Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Būvvaldes (turpmāk - Būvvalde) aktu “Par objekta Lielupes industriālā parka ceļa 

Nr.2 pārbūve, Jelgavā pieņemšanu ekspluatācijā” jaunizveidojamais ielas posms ir pieņemts 

ekspluatācijā. 



10 

Atbilstoši Ministru kabineta 2021. gada 29. jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 11.punktam pilsētu un ciemu teritorijā ielai pēc tās izbūves piešķir nosaukumu 

saskaņā ar teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgava.lv laika posmā no 2024. 

gada 25. oktobra līdz 31. oktobrim tika organizēta balsošana par jauniem ielu nosaukumiem 

Lielupes industriālā parka teritorijā, kur noslēgusies divu jaunu ielu posmu izbūve. Pēc 

balsošanas rezultātiem, no trim piedāvātajiem variantiem (Gala iela, Pavītolu ceļš, Vārtu iela) 

piebraucamā ceļa no Rubeņu ceļa puses nosaukumam, visvairāk balsis saņemtas par Gala ielu. 

Ņemot vērā balsošanas rezultātus, 2024. gada 1. novembrī  Būvvalde nosūtīja pieprasījumu 

Valsts valodas centram atzinuma sniegšanai par Gala ielas nosaukuma piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 0900 015 0349 (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0900 015 0321). 

Valsts valodas centrs 2024. gada 11. novembrī ir sniedzis atzinumu Nr.1-16.1/703 “Par 

oficiālā vietvārda priekšlikumu”, saskaņā ar kuru priekšlikumu par oficiālā vietvārda “Gala 

iela” piešķiršanu Jelgavā esošam publiskās transporta infrastruktūras objektam atzīst par 

atbilstošu Ministru kabineta 2012. gada 10. janvāra noteikumu Nr.50 “Vietvārdu informācijas 

noteikumi” (turpmāk - Noteikumi) prasībām attiecībā uz oficiālo vietvārdu. 

Saskaņā ar Noteikumu 24.1.apakšpunktu, pašvaldība, pamatojoties uz Valsts valodas 

centra atzinumu, piešķir oficiālos vietvārdus un oficiālos paralēlnosaukumus adresācijas 

objektiem, kas noteikti normatīvajos aktos adresācijas jomā.  

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

11.panta trešo daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 6.punktu 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Piešķirt ielas nosaukumu “Gala iela” transporta infrastruktūras teritorijai Lielupes industriālā 

parka teritorijā, Jelgavā (nekustamā īpašuma kadastra numurs 0900 015 0349, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 0900 015 0321). 

 

15/11 

BRUĢA IELAS NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANA TRANSPORTA 

INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJAI LIELUPES INDUSTRIĀLĀ PARKA 

TERITORIJĀ, JELGAVĀ 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumu uzdod un izsakās: A.Tomašūns. 

Uz jautājumu atbild: J.Strods. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācija 2017. gada 20. decembrī pieņēma lēmumu 

Nr.2-26.3/11749 “Detālplānojuma projekta nekustamajiem īpašumiem Neretas ielā 1, Rubeņu 

ceļā 2 un Neretas ielā 11, Jelgavā apstiprināšana”, ar kuru apstiprināja detālplānojuma projektu 

nekustamajiem īpašumiem Neretas ielā 1, Rubeņu ceļā 2 un Neretas ielā 11, Jelgavā. Saskaņā 

ar izstrādāto detālplānojumu, projektētajai zemes vienībai Nr.29 (jaunveidojamais ielas posms) 

noteikts funkcionālais zonējums - Transporta infrastruktūras teritorija (TR). Pēc 

detālplānojuma izstrādes un zemes vienību kadastrālās uzmērīšanas, zemes vienībai piešķirts 

kadastra apzīmējums 0900 015 0333 (turpmāk – Zemes vienība). Saskaņā ar Zemgales rajona 

tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmtas nodalījuma Nr.100000580380 datiem Zemes vienība 

reģistrēta nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0900 015 0362 sastāvā. 



11 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas 

pārvaldes 2018. gada 10. aprīļa lēmumu Nr.2-26.2/2929 “Lietošanas mērķa noteikšana zemes 

vienībām Rubeņu ceļā 2, Jelgavā” Zemes vienībai noteikts lietošanas mērķis Satiksmes 

infrastruktūras apbūve – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101), kā arī noteiktas ielas sarkanās līnijas.  

Saskaņā ar 2024. gada 22. oktobra Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Būvvaldes (turpmāk – Būvvalde) aktu “Par objekta Lielupes industriālā parka ceļa 

Nr.1 pārbūve, Jelgavā pieņemšanu ekspluatācijā” jaunizveidojamais ielas posms ir pieņemts 

ekspluatācijā. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2021. gada 29. jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 11.punktam pilsētu un ciemu teritorijā ielai pēc tās izbūves piešķir nosaukumu 

saskaņā ar teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgava.lv laika posmā no 2024. 

gada 25. oktobra līdz 31. oktobrim tika organizēta balsošana par jauniem ielu nosaukumiem 

Lielupes industriālā parka teritorijā, kur noslēgusies divu jaunu ielu posmu izbūve. Pēc 

balsošanas rezultātiem, no trim piedāvātajiem variantiem (Bruģa iela, Gaujas ceļš, Kaļķu iela) 

ielas, kas savieno Rubeņu ceļu ar Prohorova ielu, nosaukumam, visvairāk balsis saņemtas par 

Bruģa ielu. Ņemot vērā balsošanas rezultātus, 2024. gada 1. novembrī  Būvvalde nosūtīja 

pieprasījumu Valsts valodas centram atzinuma sniegšanai par Bruģa ielas nosaukuma 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 0900 015 0362 (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 0900 015 0333). 

Valsts valodas centrs 2024. gada 11. novembrī ir sniedzis atzinumu Nr.1-16.1/702 “Par 

oficiālā vietvārda priekšlikumu”, saskaņā ar kuru priekšlikumu par oficiālā vietvārda “Bruģa 

iela” piešķiršanu Jelgavā esošam publiskās transporta infrastruktūras objektam atzīst par 

atbilstošu Ministru kabineta 2012. gada 10. janvāra noteikumu Nr.50 “Vietvārdu informācijas 

noteikumi” (turpmāk - Noteikumi) prasībām attiecībā uz oficiālo vietvārdu. 

Saskaņā ar Noteikumu 24.1.apakšpunktu, pašvaldība, pamatojoties uz Valsts valodas 

centra atzinumu, piešķir oficiālos vietvārdus un oficiālos paralēlnosaukumus adresācijas 

objektiem, kas noteikti normatīvajos aktos adresācijas jomā.  

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

11.panta trešo daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 6.punktu 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Piešķirt ielas nosaukumu “Bruģa iela” transporta infrastruktūras teritorijai Lielupes industriālā 

parka teritorijā, Jelgavā (nekustamā īpašuma kadastra numurs 0900 015 0362, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 0900 015 0333). 

 

15/12 

STARPGABALA STATUSA NOTEIKŠANA ZEMES VIENĪBĀM 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Zemes vienības Jelgavā – Aviācijas ielā 47C, ar aptuveno platību 295 m2 (kadastra 

apzīmējums 0900 027 0374),  Aviācijas ielā 47D, Jelgavā, ar aptuveno platību 576 m2 (kadastra 

apzīmējums 0900 027 0373), Kronvalda ielā 31H, Jelgavā, platība 133 m2 (kadastra apzīmējums 

0900 026 0372), Meldru ceļā 5A, Jelgavā, ar aptuveno platību 196 m2 (kadastra apzīmējums 

0900 030 0487) un Ozolu ceļā 9J, Jelgavā, ar aptuveno platību 186 m2 (kadastra apzīmējums 

0900 022 0274) izvietojas uz zemes, par kuru zemes reformas normatīvo aktu noteiktajā kārtībā 



12 

nav saņemti zemes pieprasījumi īpašuma tiesību atjaunošanai uz minētām teritorijām no 

kādreizējiem zemes īpašniekiem un viņu mantiniekiem. Minēto zemes vienību piederība 1940. 

gada 21. jūlijā nav konstatēta. 

Pamatojoties uz Jelgavas pilsētas domes 2015. gada 29. janvāra lēmuma Nr.2/7 “Zemes 

reformas pabeigšana Jelgavas pilsētā” pielikuma trešo sadaļu “Pašvaldībai piekritīgā zeme” 

zemes vienības Aviācijas ielā 47C, Aviācijas ielā 47D, Kronvalda ielā 31H, Meldru ceļā 5A un 

Ozolu ceļā 9J, Jelgavā, piekrīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai un ir reģistrējamas Zemgales 

rajona tiesas zemesgrāmatā uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārda.  

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas 2024. gada 16. 

oktobra lēmumiem Nr.9/5 “Zemes vienības Aviācijas ielā 47C, Jelgavā atbilstība starpgabala 

statusam”, Nr.9/6 “Zemes vienības Aviācijas ielā 47D, Jelgavā atbilstība starpgabala statusam”, 

Nr.9/7 “Zemes vienības Kronvalda ielā 31H, Jelgavā atbilstība starpgabala statusam”, Nr.9/8 

“Zemes vienības Meldru ceļā 5A, Jelgavā atbilstība starpgabala statusam” un Nr.9/9 “Zemes 

vienības Ozolu ceļā 9J, Jelgavā atbilstība starpgabala statusam” minētās zemes vienības ir 

starpgabali.  

Zemes vienības nav izmantojamas pastāvīgi funkcionējošas apbūves veidošanai, nav 

iespējama to atsevišķa saimnieciska izmantošana un tās pievienojamas kādam no blakus 

esošiem nekustamajiem īpašumiem. 

Zemes vienība Aviācijas ielā 47C, Jelgavā, kadastra apzīmējums 0900 027 0374, ir 

paredzēta piekļūšanas nodrošināšanai uz nekustamo īpašumu Aviācijas ielā 47, Jelgavā.  

Zemes vienība Aviācijas ielā 47D, Jelgavā, kadastra apzīmējums 0900 027 0373, ir 

paredzēta piekļūšanas nodrošināšanai uz nekustamo īpašumu Aviācijas ielā 47A, Jelgavā.  

Zemes vienība Kronvalda ielā 31H, Jelgavā, kadastra apzīmējums 0900 026 0372, ir 

paredzēta piekļūšanas nodrošināšanai uz nekustamo īpašumu Kronvalda ielā 31, Jelgavā.  

Zemes vienība Meldru ceļā 5A, Jelgavā, kadastra apzīmējums 0900 030 0487, ir paredzēta 

piekļūšanas nodrošināšanai uz nekustamo īpašumu Meldru ceļā 5, Jelgavā.  

Zemes vienība Ozolu ceļā 9J, Jelgavā, kadastra apzīmējums 0900 022 0274, ir paredzēta 

piekļūšanas nodrošināšanai uz nekustamo īpašumu Ozolu ceļā 9, Jelgavā.  

Ievērojot minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 1.panta ceturto daļu,  likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 4.¹ panta otrās daļas 6.punktu, Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2017. gada 23. novembra saistošajiem noteikumiem Nr.17-23 “Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu un grafiskās daļas apstiprināšana” un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Noteikt starpgabala statusu zemes vienībām: 

1. Aviācijas ielā 47C, Jelgavā (kadastra apzīmējums 0900 027 0374); 

2. Aviācijas ielā 47D, Jelgavā (kadastra apzīmējums 0900 027 0373); 

3. Kronvalda ielā 31H, Jelgavā (kadastra apzīmējums 0900 026 0372); 

4. Meldru ceļā 5A, Jelgavā (kadastra apzīmējums 0900 030 0487); 

Ozolu ceļā 9J, Jelgavā (kadastra apzīmējums 0900 022 0274). 

 

15/13 

ZEMES STARPGABALA VISKAĻU IELĀ 35, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



13 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta 

trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 

7. novembra lēmumu Nr. 8/3 “Zemes starpgabala Viskaļu ielā 35, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemes starpgabalu Viskaļu ielā 35, 

Jelgavā (kadastra Nr. 09000290643, kadastra apzīmējums 09000290850, platība 6627 m2), 

pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu atlasi starp starpgabalam 

piegulošo zemes vienību īpašniekiem.   

2. Noteikt zemes starpgabala Viskaļu ielā 35, Jelgavā pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 6000,00 euro (seši tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens 

tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 600,00 euro (seši simti euro, 00 centi), reģistrācijas 

maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt zemes starpgabala Viskaļu ielā 35, Jelgavā, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot zemes starpgabala Viskaļu 

ielā 35, Jelgavā, izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. un lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 

15/14 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS STACIJAS IELĀ 5C, JELGAVĀ, UZ 

KURAS ATRODAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA 

STACIJAS IELĀ 5C, JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 108.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes 2024. gada 23. oktobra 

Paziņojums Nr.15038/108/2024-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un atsavināšanas 

cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Stacijas ielā 5C, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Stacijas ielā 5C, Jelgavā,  pieder dzīvokļa 

īpašumi Nr. 6, 8 un 22, kas reģistrēti Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumos Nr. 4463-6, 4463-8 un 4463-22. Dzīvojamā māja izvietojas uz fiziskai personai 

piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 001 0730 Stacijas ielā 5C, Jelgavā. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 5. septembra lēmumu 

Nr.9/39 “Par dzīvojamai mājai Stacijas ielā 5C, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala noteikšanu” dzīvojamai mājai Stacijas ielā 5C, Jelgavā, noteikta funkcionāli 

nepieciešamā zeme un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta 

atsavināmā zeme un noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 2023. gada 22. novembra 

Paziņojumā Nr.2-16-V/20 par atsavināmo zemi un atsavināšanu cenu noteikta atsavināmās 

zemes vienības Stacijas ielā 5C, Jelgavā, 1039 m2 platībā (kadastra apzīmējums 0900 001 0730) 

cena. 



14 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Stacijas ielā 5C-6, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 120/9676 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

193,28 euro (viens simts deviņdesmit trīs euro un 28 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Stacijas ielā 5C-8, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 176/9676 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

283,48 euro (divi simti astoņdesmit trīs euro un 48 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Stacijas ielā 5C-22, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 123/9676 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

198,11 euro (viens simts deviņdesmit astoņi euro un 11 centi) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Stacijas ielā 5C, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki 

kopsapulcē ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14.panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12.panta ceturtās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 419/9676 domājamās daļas no zemes vienības Stacijas ielā 5C, Jelgavā (kadastra 

apzīmējums 0900 001 0730), uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Stacijas ielā 

5C, Jelgavā, par noteikto atsavināšanas cenu 674,87 euro (seši simti septiņdesmit četri euro 

un 87 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta 2023. gada 22. novembra Paziņojumu Nr.2-16-V/20 par atsavināmo zemi 

un atsavināšanas cenu, pārskaitīt 674,87 euro (seši simti septiņdesmit četri euro un 87 centi) 

kopsummā zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes depozīta kontā, par katru dzīvokļa 

īpašumu proporcionāli piekrītošajām zemes vienības domājamām daļām: 

2.1. par dzīvokļa īpašumu Stacijas ielā 5C-6, Jelgavā, 193,28 euro (viens simts deviņdesmit 

trīs euro un 28 centi); 

2.2. par dzīvokļa īpašumu Stacijas ielā 5C-8, Jelgavā, 283,48 euro (divi simti astoņdesmit 

trīs euro un 48 centi); 

2.3. par dzīvokļa īpašumu Stacijas ielā 5C-22, Jelgavā, 198,11 euro (viens simts 

deviņdesmit astoņi euro un 11 centi). 

 

15/15 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LOKA MAĢISTRĀLĒ 21A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu,   8. pantu, 

15. pantu, 36. panta trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/4 “Nekustamā īpašuma – zemes vienības un 

uz tās esošās būves Loka maģistrālē 21A, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



15 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 09000360276 Loka maģistrālē 21A, Jelgavā, kas sastāv no zemes vienības 344 m2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 09000360415 un nedzīvojamās ēkas – noliktavas (kopējā 

platība 77,4 m2) ar kadastra apzīmējumu 09000360276001, pārdodot to mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Loka maģistrālē 21A, Jelgavā pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 17000,00 euro (septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 

1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 1700,00 euro (viens tūkstotis 

septiņi simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un 

maksimālo nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Loka maģistrālē 21A, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma Loka 

maģistrālē 21A, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. un lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

15/16 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA VĀRPU IELĀ 39, JELGAVĀ 

178/1242 DOMĀJAMO DAĻU ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 4. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/6 “Apbūvēta zemesgabala 

Vārpu ielā 39, Jelgavā 178/1242 domājamo daļu atsavināšana” un [..] 2024. gada 25. jūlija 

iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt apbūvēta zemesgabala Vārpu ielā 39, Jelgavā (kadastra numurs 09000050389, 

kadastra apzīmējums 09000050389, platība 348 m2) Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošas 178/1242 domājamās daļas, pārdodot tās būves Vārpu ielā 39, Jelgavā 178/1242 

domājamo daļu īpašniekam [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

15/17 

GARĀŽU ĒKAS JĀŅA ČAKSTES BULVĀRĪ 15A, JELGAVĀ 

183/1139 DOMĀJAMO DAĻU ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



16 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 4. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 36. panta trešo daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/5 “Garāžu ēkas Jāņa Čakstes bulvārī 15A, 

Jelgavā 183/1139 domājamo daļu (garāža Nr.4) atsavināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 09005050454 Jāņa Čakstes bulvārī 15A, 

Jelgavā (turpmāk – Ēka), kas sastāv no garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 

09000050454001, Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošās 183/1139 domājamās 

daļas, pārdodot tās mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt Ēkas 183/1139 domājamo daļu pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) cenu 

5000,00 euro (pieci tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 

00 centi), nodrošinājumu 500,00 euro (pieci simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 

50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un maksimālo nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt Ēkas 183/1139 domājamo daļu izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot Ēkas 183/1139 domājamo daļu 

izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. un lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

15/18 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA DAMBJA IELĀ 21-9, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 7. novembra 

lēmumu Nr. 8/1 “Dzīvokļa īpašuma Dambja ielā 21-9, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2024. gada 

14. oktobra iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028858 īpašuma Dambja ielā 21-9, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv 

no dzīvokļa Nr. 9 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000020774001010, kopējā platība 

61,2 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 612/3883 domājamām daļām no  būvēm 

(kadastra apzīmējums 09000020774001, 09000020774002) un zemes (kadastra apzīmējums 

09000020774), pārdodot to [..].  

2. Slēdzot līgumu par Dzīvokļa pirkšanu uz nomaksu, nodot [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei.  

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

15/19 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA ZIRGU IELĀ 1-18, JELGAVĀ 



17 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 7. novembra 

lēmumu Nr. 8/2 “Dzīvokļa īpašuma Zirgu ielā 1-18, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2024. gada 

22. oktobra iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009029386 Zirgu ielā 1-18, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no dzīvokļa 

Nr. 18 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000010463001018, kopējā platība 46,5 m2, 

divas istabas, centralizētā apkure) un tam piekrītošajām kopīpašuma 465/19329 domājamām 

daļām no  būves (kadastra apzīmējums 09000010463001), pārdodot to [..].  

2. Slēdzot līgumu par Dzīvokļa pirkšanu uz nomaksu, nodot [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

15/20 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA 6. LĪNIJĀ 72-23, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/31 

“Dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-23, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu 

apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 30. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tika 

nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028549 6. līnijā 72-23, Jelgavā (turpmāk – 

Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 23 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000300018003022, divas istabas, krāsns apkure, kopējā platība 61,2 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 612/9225 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000300018003, 09000300018004), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 8700,00 euro 

(astoņi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 

centi), nodrošinājumu 870,00 euro (astoņi simti septiņdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas 

maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz Dzīvokļa īpašuma pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 27. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 11/2 “Dzīvokļa 

īpašuma 6. līnijā 72-23, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 



18 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

7. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 8/7 “Dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-23, Jelgavā pārdošana 

atkārtotā izsolē” rīkot Dzīvokļa īpašuma atkārtotu (otro) izsoli ar augšupejošu soli, pazemināt 

izsoles sākumcenu par 19,54 (deviņpadsmit un 54 simtdaļas) procentiem un noteikt nosacīto 

cenu 7000,00 euro (septiņi tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 

00 centi), nodrošinājumu 700,00 euro (septiņi simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 

euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/31 “Dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-23, 

Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 27. septembra lēmumu Nr. 11/2 “Dzīvokļa īpašuma 

6. līnijā 72-23, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/7 “Dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-

23, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028549 6. līnijā 72-23, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 23 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000300018003022, kopējā platība 61,2 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 612/9225 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000300018003, 09000300018004), pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-23, Jelgavā pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 7000,00 euro (septiņi tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens 

simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 700,00 euro (septiņi simti euro, 00 centi), reģistrācijas 

maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-23, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 72-23, 

Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

15/21 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA MĀTERA IELĀ 64-5, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/32 

“Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu 

apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 30. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tika 

nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028683 Mātera ielā 64-5, Jelgavā (turpmāk 

– Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000010106001014, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 17,8 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 178/3121 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000010106001, 

09000010106002, 09000010106003, 09000010106006, 09000010106008) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000010106), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 3600,00 euro (trīs tūkstoši 

seši simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 



19 

360,00 euro (trīs simti sešdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit 

euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz Dzīvokļa īpašuma pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 27. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 11/5 “Dzīvokļa 

īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

7. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 8/10 “Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā pārdošana 

atkārtotā izsolē” rīkot Dzīvokļa īpašuma atkārtotu (otro) izsoli ar augšupejošu soli, pazemināt 

izsoles sākumcenu par 19,45 (deviņpadsmit un 45 simtdaļas) procentiem un noteikt nosacīto 

cenu 2900,00 euro (divi tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens 

simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 290,00 euro (divi simti deviņdesmit euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/32 “Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-

5, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 27. septembra lēmumu Nr. 11/5 

“Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/10 

“Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028683 Mātera ielā 64-5, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000010106001014, kopējā platība 17,8 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 178/3121 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000010106001, 09000010106002, 09000010106003, 09000010106006, 

09000010106008) un zemes (kadastra apzīmējums 09000010106), pārdodot to atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 2900,00 euro (divi tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 290,00 euro (divi simti deviņdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 

gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-5, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-

5, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

15/22 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA MĀTERA IELĀ 64-11, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



20 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/33 

“Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu 

apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 30. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tika 

nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028690 Mātera ielā 64-11, Jelgavā (turpmāk 

– Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 11 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000010106001001, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 18,0 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 180/3121 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000010106001, 

09000010106002, 09000010106003, 09000010106006, 09000010106008) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000010106), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 3100,00 euro (trīs tūkstoši 

viens simts euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 

310,00 euro (trīs simti desmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 

00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz Dzīvokļa īpašuma pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 27. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 11/6 “Dzīvokļa 

īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

7. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 8/11 “Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā 

pārdošana atkārtotā izsolē” rīkot Dzīvokļa īpašuma atkārtotu (otro) izsoli ar augšupejošu soli, 

pazemināt izsoles sākumcenu par 19,35 (deviņpadsmit un 35 simtdaļas) procentiem un noteikt 

nosacīto cenu 2500,00 euro (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 250,00 euro (divi simti piecdesmit euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/33 “Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-

11, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 27. septembra lēmumu Nr. 11/6 

“Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/11 

“Dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028690 Mātera ielā 64-11, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 11 (telpu 

grupas kadastra apzīmējums 09000010106001001, kopējā platība 18,0 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 180/3121 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000010106001, 09000010106002, 09000010106003, 09000010106006, 

09000010106008) un zemes (kadastra apzīmējums 09000010106), pārdodot to atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 2500,00 euro (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 250,00 euro (divi simti piecdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 

gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-11, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Mātera ielā 64-

11, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 



21 

 

15/23 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA DOBELES ŠOSEJĀ 39-6, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmumu 

Nr. 5/30 “Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 17. jūnija mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

tika nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028987 Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā 

(turpmāk – Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 6 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000030251001001, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 37,7 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 377/5573 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000030251001, 

09000030251002, 09000030251003, 09000030251004) un zemes (kadastra apzīmējums 

09000030251), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 4300,00 euro (četri tūkstoši trīs simti 

euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 430,00 

euro (četri simti trīsdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 

centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz Dzīvokļa īpašuma pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 13. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 6/8 “Dzīvokļa īpašuma 

Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/35 

“Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, Dzīvokļa īpašums 

tika nodots pārdošanai 2024. gada 30. septembra atkārtotā (otrā izsole) mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 3500,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti 

euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 350,00 

euro (trīs simti piecdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 

centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz Dzīvokļa īpašuma otro izsoli pretendenti nepieteicās un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 27. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 11/3 “Dzīvokļa 

īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Atsavināšanas likuma 32. panta otrās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc otrās nesekmīgās 

izsoles var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 

60 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

7. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 8/8 “Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā 

pārdošana atkārtotā izsolē” rīkot Dzīvokļa īpašuma atkārtotu (trešo) izsoli ar augšupejošu soli, 

pazemināt izsoles sākumcenu par 58,14 (piecdesmit astoņi un 14 simtdaļas) procentiem un 

noteikt nosacīto cenu 1800,00 euro (viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 

100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 180,00 euro (viens simts astoņdesmit 

euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu 

– pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu un otrās daļas 1. punktu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmumu Nr. 5/30 “Dzīvokļa īpašuma 



22 

Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/35 “Dzīvokļa 

īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 27. septembra lēmumu Nr. 11/3 “Dzīvokļa īpašuma 

Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/8 “Dzīvokļa īpašuma 

Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028987 Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 6 (telpu 

grupas kadastra apzīmējums 09000030251001001, kopējā platība 37,7 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 377/5573 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000030251001, 09000030251002, 09000030251003, 09000030251004) un zemes 

(kadastra apzīmējums 09000030251), pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 1800,00 euro (viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 

euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 180,00 euro (viens simts astoņdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 

5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-6, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Dobeles 

šosejā 39-6, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

15/24 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA DOBELES ŠOSEJĀ 39-8, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmumu 

Nr. 5/31 “Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 17. jūnija mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

tika nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028989 Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā 

(turpmāk – Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 8 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000030251001014, viena istaba ar pavardu, krāsns apkure, kopējā platība 10,9 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 109/5573 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000030251001, 09000030251002, 09000030251003, 09000030251004) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000030251), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu2500,00 euro (divi tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 

250,00 euro (divi simti piecdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit 

euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz Dzīvokļa īpašuma pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 13. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 6/9 “Dzīvokļa īpašuma 

Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 



23 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/36 

“Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, Dzīvokļa īpašums 

tika nodots pārdošanai 2024. gada 30. septembra atkārtotā (otrā izsole) mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 2000,00 euro (divi tūkstoši euro, 00 

centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 200,00 euro (divi 

simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas 

termiņu – pieci gadi. 

Uz Dzīvokļa īpašuma otro izsoli pretendenti nepieteicās un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 27. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 11/4 “Dzīvokļa 

īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Atsavināšanas likuma 32. panta otrās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc otrās nesekmīgās 

izsoles var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 

60 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

7. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 8/9 “Dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā 

pārdošana atkārtotā izsolē” rīkot Dzīvokļa īpašuma atkārtotu (trešo) izsoli ar augšupejošu soli, 

pazemināt izsoles sākumcenu par 60 (sešdesmit) procentiem un noteikt nosacīto cenu 1000,00 

euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), 

nodrošinājumu 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro 

(piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu un otrās daļas 1. punktu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmumu Nr. 5/31 “Dzīvokļa īpašuma 

Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/36 “Dzīvokļa 

īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 27. septembra lēmumu Nr. 11/4 “Dzīvokļa īpašuma 

Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 7. novembra lēmumu Nr. 8/9 “Dzīvokļa īpašuma 

Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028989 Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 8 (telpu 

grupas kadastra apzīmējums 09000030251001014, kopējā platība 10,9 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 109/5573 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000030251001, 09000030251002, 09000030251003, 09000030251004) un zemes 

(kadastra apzīmējums 09000030251), pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens 

simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), reģistrācijas 

maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Dobeles šosejā 39-8, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Dobeles 

šosejā 39-8, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 



24 

15/25 

ATTEIKUMS NO PIRMPIRKUMA TIESĪBĀM UZ ĒKU (BŪVJU) ĪPAŠUMU 

PELDU IELĀ 4, JELGAVĀ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un 

pilsētplānošanas departamenta atzinumu ēku (būvju) īpašums Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībai nav nepieciešams Pašvaldību likumā noteikto autonomo funkciju izpildei. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz ēku (būvju) īpašumu Peldu ielā 4, Jelgavā, kas sastāv no 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 0900 014 0208 003. 

 

15/26 

PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA DĀVINĀJUMA (ZIEDOJUMA) VEIKŠANU 

BIEDRĪBAI “UKRAIŅU KULTŪRAS CENTRS “DŽERELO”” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valtspilsētas pašvaldības iestāde “Jelgavas izglītības pārvalde” (turpmāk – 

Pārvalde) lūdz atļauju dāvināt (ziedot) Pārvaldes uzskaitē esošo transportlīdzekli 

VW CRAFTER ar valsts reģistrācijas numuru HD 1164, šasijas Nr. WV1ZZZ2EZ86036317, 

2008. gada izlaidums Biedrībai “Ukraiņu kultūras centrs “Džerelo”” reģ. Nr. 40008086416, ar 

dāvinājuma (ziedojuma) mērķi – atbalsta sniegšanai Ukrainas iedzīvotājiem pašvaldības 

sadraudzības pilsētas Ivanofrankivskas apgabalā. Transportlīdzekļa uzskaites vērtība 15 900,01 

euro, atlikusī vērtība 0.00 euro. Saskaņā ar tehniskā vērtētāja Aivara Rokjāņa 2024. gada 

10. oktobra eksperta atzinumu (uzsākot izsoli) transportlīdzekļa patiesā vērtība nepārsniedz 

3 000,00 euro. 

Saskaņā ar Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. pantu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. panta pirmo daļu, 12. panta 

pirmo daļu un pamatojoties uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” 12.11.2024. iesniegumu. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas izglītības pārvalde” 

(turpmāk – Pārvalde) dāvināt (ziedot) Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jelgavas izglītības pārvalde” uzskaitē esošo transportlīdzekli VW CRAFTER ar valsts 

reģistrācijas numuru HD 1164, šasijas Nr. WV1ZZZ2EZ86036317, 2008. gada izlaidums 

(turpmāk – transportlīdzeklis) Biedrībai “Ukraiņu kultūras centrs “Džerelo””, reģ. 

Nr. 40008086416, ar dāvinājuma (ziedojuma) mērķi – atbalsta sniegšanai Ukrainas 

iedzīvotājiem pašvaldības sadraudzības pilsētas Ivanofrankivskas apgabalā.  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas izglītības pārvalde” noslēgt 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumu ar Biedrību “Ukraiņu kultūras centrs “Džerelo””, 

reģ. Nr. 40008086416. 



25 

 

15/27 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA PAR JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA FAKTISKO RĪCĪBU 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš,  Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Līga Daugaviete. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 1 (A.Pagors), BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), 

Izvērtējot iesniegumā minēto un pašvaldības rīcībā esošo informāciju secināts, ka 

pašvaldības izpilddirektora rīcība nav atzīstamas par faktisko rīcību, jo:  

1) pašvaldības izpilddirektora rīcības rezultātā personai  nav radies, kā arī nevarēja 

rasties tās subjektīvo tiesību un tiesisko interešu aizskārums, 

2) pašvaldības izpilddirektoram normatīvajos aktos noteiktajās pilnvaru robežās, 

neietilpst iejaukties administratīvā pārkāpuma procesa virzībā, jo saskaņā ar 

Administratīvās atbildības likumu šādi strīdi ir piekritīgi izskatīšanai administratīvajā 

tiesā, 

3)  pašvaldības izpilddirektoram nav tiesību iejaukties kapitālsabiedrības saimnieciskajā 

darbībā, līdz ar to pašvaldības izpilddirektoram nav tiesību iejaukties sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” komercdarbībā, 

4) pašvaldības izpilddirektoram nav tiesību iejaukties privāttiesiskos darījumos, jo 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” darbojas 

privāto tiesību jomā, tādejādi pārvaldīšanas līgumiem, kas noslēgti starp sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” un dzīvojamo māju 

dzīvokļu īpašniekiem, ir privāttiesisks raksturs. 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 84., un 89.panta pirmo 

daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atteikt izskatīt [..] 16.09.2024. iesniegumu, jo tajā norādītā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektora rīcība nav atzīstama par faktisko rīcību.  

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007). 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 4 lpp. 

 

15/28 

GROZĪJUMS ZEMGALES INDUSTRIĀLĀ PARKA TERITORIJAS  

ZEMES VIENĪBAS SLOKAS IELĀ 7, JELGAVĀ DAĻAS  

UN ZEMES VIENĪBAS SLOKAS IELĀ 11, JELGAVĀ  

APBŪVES TIESĪBAS IZSOLES NOTEIKUMOS 

 

Jautājumus uzdod: M.Daģis, A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš. 

 



26 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra lēmumu 

Nr. 13/25 “Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un 

zemes vienības Slokas ielā 11, Jelgavā apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšana”, 

Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 09000230024 

Slokas ielā 7, Jelgavā daļas aptuveni 168000 m2 platībā (platība tiks precizēta pēc zemes 

kadastrālās uzmērīšanas darbu veikšanas) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

09000230015 Slokas ielā 11, Jelgavā 23261 m2 platībā (turpmāk – Nekustamais īpašums) 

apbūves tiesības izsoles rezultātiem, par izsoles uzvarētāju atzīta un tiesības slēgt apbūves 

tiesības līgumu ieguvusi Juodeliai SIA, reģistrācijas numurs 40203549942. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. augusta lēmumu 

Nr. 9/6 “Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un 

zemes vienības Slokas ielā 11, Jelgavā apbūves tiesības izsole” apstiprināto Nekustamā 

īpašuma izsoles noteikumu 11.3. punktu, izsoles uzvarētājam viena mēneša laikā pēc izsoles 

rezultātu apstiprināšanas ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldību ir jānoslēdz līgums par apbūves 

tiesības piešķiršanas, t.i. līdz 2024. gada 24. novembrim. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība 2024. gada 12. novembrī saņēma Juodeliai SIA 

(turpmāk - Sabiedrība) iesniegumu, kurā tā lūdz pagarināt līguma par apbūves tiesības 

piešķiršanu slēgšanas termiņu līdz 2024.gada 31. decembrim, pamatojot to, ka līguma slēgšanas 

procesā ir iesaistīti Sabiedrības grupas uzņēmumi, tostarp arī Sabiedrības mātes sabiedrība 

UAB “TMV Wood”. Līdz ar to Sabiedrībai līguma izskatīšanai un apstiprināšanai ir 

nepieciešams papildu laiks. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. augusta lēmumu Nr. 9/6 

“Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un zemes 

vienības Slokas ielā 11, Jelgavā apbūves tiesības izsole”,  Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2024. gada 24. oktobra lēmumu Nr. 13/25 “Zemgales industriālā parka teritorijas zemes 

vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un zemes vienības Slokas ielā 11, Jelgavā apbūves tiesības 

izsoles rezultātu apstiprināšana” un  Juodeliai SIA 2024. gada 12. novembra iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Grozīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. augusta lēmuma Nr.9/6 

“Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un zemes 

vienības Slokas ielā 11, Jelgavā apbūves tiesības izsole” apstiprināto izsoles noteikumu 

11.3. punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

1. “11.3. Divu mēnešu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas izsoles uzvarētājam ar 

Pašvaldību ir jānoslēdz līgums par apbūves tiesības piešķiršanas (3.pielikums) un jāstājas 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju uzskaitē.”. 
 

INFORMĀCIJA 

 

SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” valdes loceklis S.Rīns sniedz ziņojumu par 

iestādes darbību. 

Izsakās un jautājumus uzdod: G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Pagors, M.Daģis. 

A.Tomašūns interesējas par ielu pārdēvēšanas jautājumu risināšanu. 

Atbild: A.Rāviņš. 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

http://www.jelgava.lv/


27 

 

Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2024. gada 2. decembrī 


